HL4115 是一款降压、恒流、高效率
的高亮度 LED驱动器。HL4115特别适合
宽输入电压和宽负载范围的应用，输入电
压范围从 8V 到 30V,负载输出电压可从
3V 到28V。通过外接电阻可以设定输出电
流，输出电流可达1.2A, 且恒流精度高
●  PWM 和线性调光
●  滞环控制：无需补偿

LED
HL411
订货信息
产品型号
5
  Y
丝
41 15
印
X
批
41 15X
号批号
SOT89-5 SOT23-5
封装及管脚分配
CSNVIN
CSN VIN
5 4
5 4
41 15
4115XYX
1 321 32
DIM  GND  SW
SW  (GND  DIM
SOT89-5 SOT23-5
深圳市航林微电子有限公司
www.wlwdz.com .
2 of 13
HL4115
40V、1.2A降压高亮度LED驱动器
3 of 13深圳市航林微电子有限公司
管脚名
管脚定义
称
封装和管脚号
管脚类型 描述
SOT89-5 SOT23-5
SW 1 3 输入 内置功率管漏极
GND 2 2 地 芯片输入地
DIM 3 1 输入 调光输入端
CSN 4 5 输入 电流检测端
VIN 5 4 电源 电源输入端
内部电路方框图
图 2：HL4115的内部电路方框图
HL4115
40V、1.2A降压高亮度LED驱动器
浅雪
Ink
4 of 13深圳市航林微电子有限公司
极限参数（注 1
参
）
数 符 号 描述 典型值 最大值 单位
最大电压 VMAX VIN和CSN管脚的最大电压值 36 40 V
最大电流 IMAX SW管脚的极限电流 1.4 A
最大功耗
PSOT89-5 SOT89-5封装最大功耗
（注 2） 0.5 W
PSOT23-5 SOT23-5 封装最大功耗 0.25 W
温度
TOPR 工作温度范围 -40 85 oC
TSTG 存储温度范围 -40 120 oC
TSD 焊接温度范围（焊接时间少于 30秒） 230 240 oC
ESD VESD 静电耐压值（人体模式） 2000 V
注 1：超过上表中规定的极限参数会导致器件永久性损坏；而工作在以上极限条件下可能会影响器件的可靠性。
注 2：封装底部的散热金属片必须和 PCB板上的大片铜箔相连以利于散热。
HL4115
40V、1.2A降压高亮度LED驱动器
5 of 13深圳市航林微电子有限公司
除非特别说明，VIN=12V， L0 =100uH ，RCS =0.2Ω ，TA=25o